
ＳＲＣ－ＢＬ発第 2576 号 

2025 年 9 月 1 日 

レックスグループ 

株式会社レックスホールディングス 

代表取締役 

田中 靖訓  様 

 

一般財団法人 ベターリビング 

システム審査登録センター 

上級経営管理者 呉 祐一郎 

公印省略 

 

有効期限の延長について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当センターの業務にご協力賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、貴社環境マネジメントシステムの更新審査に係る標記の件について、第 103 回マネジ

メントシステム登録判定委員会において、下記の通り決定されましたのでご連絡いたします。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 レックスグループ（株式会社レックス・株式会社レックス SR 摂津工場、北港工場・株式会

社レックス RF・RTT株式会社）（登録番号：E186）の有効期限（2025 年 11 月 17 日）を、2026

年 1 月 31 日まで延長する。 

 但し、更新審査において不適合が発見され、かつその是正が延長前の有効期限（2025 年 11

月 17 日）までに完了しなかった場合は、延長前の有効期限の満了をもって登録が失効する。 

 なお、登録の更新が承認された後の登録の有効期限は、延長する前の有効期限を踏襲し、2028

年 11 月 17 日とする。 

 

以上 

 

 

【本件に関する当センターの担当者】 

システム審査登録センター 審査管理部 登録課 海津 

電 話 ： ０３－５２１１－０５６７ 

ＦＡＸ ： ０３－５２１１－０５９４ 


